

# **R & M Holding ApS**

**Petersdalvej 1 A, 3., 2770 Kastrup**

**Company reg. no. 20 32 95 80**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2019**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2020.

---

**Ilya Katsnelson**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	12

## **Management's report**

---

The managing director has today presented the annual report of R & M Holding ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Kastrup, 24 June 2020

### **Managing Director**

Ilya Katsnelson

## Company information

---

### The company

R & M Holding ApS  
Petersdalvej 1 A, 3.  
2770 Kastrup

Company reg. no. 20 32 95 80  
Financial year: 1 January - 31 December

### Managing Director

Ilya Katsnelson

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are consulting business and investments in equity shares, other securities and related businesses.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -2,74m against DKK 5,4m last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 72,9m against DKK -3,6m last year. The management consider the results as expected.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-2.678.803</b>	<b>5.378.048</b>
1 Staff costs	-1.656.362	-1.573.822
<b>Operating profit</b>	<b>-4.335.165</b>	<b>3.804.226</b>
2 Income from equity investments in group enterprises	74.608.720	0
Other financial income from group enterprises	0	77.596
Other financial income	2.772.681	5.560.210
Impairment of financial assets	-37.995	-10.183.450
Other financial costs	-63.415	-932.188
<b>Results before tax</b>	<b>72.944.826</b>	<b>-1.673.606</b>
3 Tax on ordinary results	0	-1.891.582
<b>Results for the year</b>	<b>72.944.826</b>	<b>-3.565.188</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	110.600	0
Transferred to retained earnings	72.834.226	0
Allocated from retained earnings	0	-3.565.188
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>72.944.826</b>	<b>-3.565.188</b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Assets</b>		
<b>Fixed assets</b>		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	126.812	126.812
Tangible fixed assets in total	<u>126.812</u>	<u>126.812</u>
Equity investments in group enterprises	171.780	61.842
Other securities and equity investments	5.625.745	4.500.000
Other debtors	1.363.438	0
Deposits	80.000	0
Financial fixed assets in total	<u>7.240.963</u>	<u>4.561.842</u>
<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>7.367.775</u></b>	<b><u>4.688.654</u></b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	2.028.095	2.002.465
Inventories in total	<u>2.028.095</u>	<u>2.002.465</u>
Amounts owed by group enterprises	1.232.761	2.861.202
Income tax receivables	152.000	0
Other debtors	5.610.387	1.788.849
Prepayments and accrued income	14.946	0
Debtors in total	<u>7.010.094</u>	<u>4.650.051</u>
Other financial instruments and equity investments	57.747.535	0
Securities in total	<u>57.747.535</u>	<u>0</u>
Cash on hand and demand deposits	1.489.722	1.305.841
<b>Current assets in total</b>	<b><u>68.275.446</u></b>	<b><u>7.958.357</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>75.643.221</u></b>	<b><u>12.647.011</u></b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Equity</b>		
4 Contributed capital	125.000	125.000
5 Results brought forward	69.337.993	9.197.344
6 Proposed dividend for the financial year	110.600	0
<b>Equity in total</b>	<b><u>69.573.593</u></b>	<b><u>9.322.344</u></b>
 <b>Liabilities</b>		
Bank loans	3.916.361	0
Income tax payable	0	1.891.582
Other debts	2.153.267	1.433.085
Short-term liabilities in total	<u>6.069.628</u>	<u>3.324.667</u>
<b>Liabilities in total</b>	<b><u>6.069.628</u></b>	<b><u>3.324.667</u></b>
 <b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>75.643.221</u></b>	<b><u>12.647.011</u></b>

### 7 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.227.420	1.122.000
Pension costs	405.550	418.936
Other costs for social security	5.112	6.438
Other staff costs	18.280	26.448
	<u><b>1.656.362</b></u>	<u><b>1.573.822</b></u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Income from equity investments in group enterprises</b>		
Dividend received from Allied Anchor Assets Ltd.	79.921.769	0
Write down of equity investment and receivables in IFS ApS	-5.313.049	0
	<u><b>74.608.720</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year, parent company	<u>0</u>	<u>1.891.582</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.891.582</b></u>
<b>4. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2019	9.197.344	12.762.532
Profit or loss for the year brought forward	72.834.226	-3.565.188
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	-12.931.815	0
Adjustment beginning of the year	238.238	0
	<u><b>69.337.993</b></u>	<u><b>9.197.344</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Proposed dividend for the financial year</b>		
Dividend for the financial year	<u>110.600</u>	<u>0</u>
	<u><b>110.600</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7. Contingencies

### Contingent liabilities

#### Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
